司注册资本暨修订<公司章程>的议案》等相关议案。公司独立董事就相关议案发

表了独立意见。

二、本次回购注销限制性股票的原因、回购数量、回购价格及回购资金总

额

（一）本次回购注销限制性股票的原因

1、根据《激励计划》“第八章 限制性股票的授予与解除限售条件的规定”

之“二、限制性股票的解除限售条件”的规定：

“本激励计划首次授予限制性股票的解除限售考核年度为 2021-2023 年三

个会计年度，每个会计年度考核一次，首次授予部分的各年度业绩考核目标如下

表所示：

解除限售期 业绩考核目标

首次授予的限制性股票第一

个解除限售期
以 2019 年净利润为基准，2021 年的净利润增长率为 387%

若预留部分的限制性股票在 2021 年授予，则预留部分的业绩考核目标与首

次授予部分一致；

若因公司未满足上述业绩考核目标而使得当年度限制性股票未能解除限售，

则公司将按照激励计划的规定对该部分限制性股票作回购注销处理，回购价格为

授予价格。”

根据公司 2021 年度经审计的财务报告，以 2019 年为基数，2021 年的净利

润增长率低于 387%。未达到第一个解除限售期公司层面业绩考核条件，因此公

司将对第一个解除限售期的 928,015股限制性股票进行回购注销。

2、根据《公司 2021年限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”）“第

十三章 公司/激励对象发生异动的处理”之“二、激励对象个人情况发生变化”

的规定：“激励对象因辞职、公司裁员而离职、合同到期不再续约、因个人过错

被公司解聘，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公

司按授予价格回购注销。离职前需缴纳完毕限制性股票已解除限售部分的个人所

得税。”

根据《激励计划》的相关规定以及 2021 年第一次临时股东大会的授权，鉴

于公司本激励计划授予的激励对象中 30 人因个人原因离职，不再具备激励对象

资格，经公司第四届董事会第二十五次会议审议通过，同意向上述 30 名激励对

象已获授但尚未解除限售的限制性股票 129,338股进行回购注销。

（二）回购数量

根据公司《激励计划》的相关规定并经公司第四届董事会第二十五次会议审

议通过，本次回购注销的限制性股票合计 1,057,353股。

（三）回购价格

根据公司《激励计划》的相关规定并经公司第四届董事会第二十五次会议审

议通过，本次首次授予回购注销的价格为 9.29元/股，预留授予回购注销的价格

为 10.64 元/股。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

（单位：股）

类别

本次变动前
本次增减

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件

股份
19,714,048 6.60 -1,057,353 18,656,695 6.27

无限售条件

股份
279,092,565 93.40 0 279,092,565 93.73

总计 298,806,613 100.00 -1,057,353 297,749,260 100.00

本次回购注销后完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

公司拟回购注销部分已获授但尚未解除限售的限制性股票，我们认为：

鉴于公司《2021 年限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”）中 30

名激励对象因个人原因已离职，根据公司《激励计划》的相关规定，对前述激励

对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 129,338股进行回购注销。鉴于公

司 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售期业绩考核未达标，公司决定对

未能解除限售的合计 928,015股股限制性股票予以回购注销。

本次回购注销部分限制性股票已履行相应的决策程序，符合《上市公司股权

激励管理办法》及《激励计划》等有关规定，不会对公司的财务状况和经营成果

产生实质性影响，也不存在损害公司及股东利益的情形。

综上，我们同意回购注销上述已获授但尚未解除限售的 1,057,353股股限制

性股票。

六、监事会意见

监事会在审阅关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性

股票的相关资料后，认为根据《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划》等